
S Pelargonium peltatum směs plnokvětých CZ, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 07:01
1/2

Kód produktu 443990 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

50,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
50,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Pelargonium peltatum směs plnokvětých CZ, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 07:01
2/2

Popis
Pelargonium peltatum, často nazývané "převislá
pelargonie," je oblíbená rostlina, která se často
používá v zahradách, balkonech a na terasách. Má
několik charakteristických vlastností:

Převislý růst: Jak název napovídá, pelargonium
peltatum má dlouhé, převislé stonky, které jsou
ideální pro závěsné koše a truhlíky. Roste tak, že
stonky visí dolů, což vytváří atraktivní vzhled.

Květy: Květy této rostliny jsou nápadné a mohou mít
různé barvy, včetně červené, růžové, bílé a fialové.
Květy vykvétají v hroznech a často mají vynikající
tvar a texturu.

Listy: Listy pelargonium peltatum jsou zaoblené a
často mají mírně zkroucené okraje. Jsou tmavě
zelené a dodávají rostlině bohatý vzhled.

Odolnost vůči suchu: Tato rostlina je tolerantní vůči
suchu a dobře snáší menší zálivku, což ji činí
vhodnou pro různé klimatické podmínky.

Květinová sezóna: Převislé pelargonie kvetou po
celé léto a do podzimu, což znamená, že nabízejí
dlouhou dobu barevného zobrazení.

Údržba: Pelargonium peltatum je poměrně
nenáročné na údržbu. Vyžaduje slunné stanoviště a
dobře propustnou půdu, ale není třeba jí věnovat
příliš mnoho času.

Aromatické listy: Některé odrůdy pelargonia
peltatum mohou mít aromatické listy, které po
otření uvolňují příjemnou vůni.

Díky těmto vlastnostem je pelargonium peltatum
oblíbenou volbou pro okrasné výsadby a přispívá k
barevnosti a estetické hodnotě venkovních prostor.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Hloubka 12,00 cm


